
INFORMACE PRO SUBJEKTY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
CzecHopes, z. s.
se sídlem Volfova 2065/20, Královo Pole, 612 00 Brno
identifikační číslo: 07620403
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka: L
25459/KSBR
pro účely zpracování osobních údajů v souvislosti s konferencí CzecHopes IV

1. PREAMBULE
1.1. Tato informace slouží pro všechny fyzické osoby, které předávají své osobní údaje (dále jen
„Osobní údaje“) ke zpracování a uchování správci osobních údajů – spolek CzecHopes, z. s.,
IČO: 07620403, se sídlem Volfova 2065/20, Královo Pole, 612 00 Brno (dále jen „Správce“) v
rámci pořádání konference CzecHopes IV (dále jen „konference“).

1.2. Registrací na konferenci CzecHopes souhlasíte s tím, že Vaše osobní údaje budou
zpracovávány v souladu s těmito pravidly GDPR.

1.3. Odpovědný subjekt:

Název: CzecHopes, z. s.
IČO: 07620403
E-mail: konference@czechopes.cz

2. INFORMACE O ZÁSADÁCH ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
2.1. Správce uchovává a zpracovává pouze Osobní údaje, které jsou nutné pro řádný výkon své
činnosti v rámci organizátorství konference, a to pouze pro níže uvedené účely a na základě
uvedených zákonných titulů:

2.1.1. Osobní údaje budou použity výhradně pro účely organizace a průběhu konference
CzecHopes IV, zlepšení budoucích ročníků konference a marketingových účelů.

2.1.2. Během registrace budeme sbírat následující osobní údaje: jméno, příjmení, kontaktní
údaje (e-mail, telefon), adresu, datum narození a informace o škole, kterou navštěvujete.

2.1.3. Osobní údaje účastníků konference:

Účely evidenční a možnost identifikace účastníka v rámci prezence a umožnění vstupu na
konferenci.

Oprávněný zájem Správce coby organizátora - zasílání bližších pokynů týkajících se účasti
na konferenci a programu.

2.1.4. Osobní údaje přednášejících:

Oprávněný zájem Správce - možnost identifikace přednášejícího a komunikace v rámci
přípravy jeho přednášky.



2.1.5. Osobní údaje odběratelů newsletteru:

Možnost splnění závazku Správce zasílat newslettery týkající se konference odběrateli na
kontaktní elektronickou adresu, která jím byla poskytnuta (zákonný titul: plnění závazků
Správce dle čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR).

2.1.6. Osobní údaje sponzorů/partnerů konference (či kontaktních osob sponzorů/partnerů):

Možnost splnění závazku Správce poskytnout protiplnění za poskytnutou finanční odměnu
včetně komunikace ve věcech organizačních (zákonný titul: plnění závazků Správce dle čl. 6
odst. 1 písm. b GDPR).

2.2. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou
zpracovávat i tito zpracovatelé:

a. IT dodavatelé

b. Poskytovatelé zpracovatelských softwarů

2.3. Přístup k osobním údajům budou mít pouze organizátoři konference za účelem jejího
pořádání. Vaše osobní údaje nebudou sdíleny s třetími stranami bez Vašeho výslovného
souhlasu a nebudou přenášeny mimo Evropskou unii.

2.4. Osobní údaje budou Správcem uchovávány po dobu 5 let a poté budou odstraněny.

2.5. Na základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování
ani k profilování.

2.6. Osobní údaje budou Správcem zpracovávány po dobu trvání konference a poté po dobu
maximálně 2 let za účelem kontaktování subjektu Správce o dalších akcích Správce. Tato doba
se může lišit u jednotlivých souhlasů subjektu.

3. NAKLÁDÁNÍ A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
3.1. Správce zpracovává Osobní údaje a zajišťuje jejich ochranu v souladu s přijatou vnitřní
směrnicí, která je vypracována na základě GDPR a souvisejících předpisů.

3.2. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů má každý subjekt osobních údajů tato
práva:

3.2.1. Právo na přístup k Osobním údajům u Správce:

a. Subjekt osobních údajů si může kdykoliv požádat o potvrzení Správce, zda Osobní
údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud jsou, pak za jakými
účely, v jakém rozsahu, komu jsou zpřístupněny, jak dlouho budou zpracovávány, zda
má právo na opravu, výmaz, omezení zpracování či vznést námitku, odkud byly
Osobní údaje získány, a zda dochází na základě zpracování Osobních údajů k
automatickému rozhodování, včetně případného profilování.

b. Právo získat kopii všech Osobních údajů, přičemž první poskytnutí je bezplatné, za
další poskytnutí pak může Správce požadovat přiměřenou úhradu administrativních
nákladů.



3.2.2. Subjekt osobních údajů může požádat Správce o opravu či doplnění Osobních údajů,
pokud by byly nepřesné či neúplné.

3.2.3. Správce musí vymazat Osobní údaje, pokud (i) již nejsou potřebné pro účely, pro
které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, (ii) byl odvolán souhlas a neexistuje žádný
další důvod pro zpracování, (iii) byla vznesena námitka proti zpracování a neexistují žádné
převažující oprávněné důvody pro zpracování, (iv) zpracování je protiprávní, nebo (v) to
ukládá zákonná povinnost.

3.2.4. Právo na omezení zpracování Osobních údajů:

a. Dokud se nevyřeší sporné otázky ohledně zpracování Osobních údajů, konkrétně pokud:

je popírána přesnost Osobních údajů,

zpracování je protiprávní, ale místo výmazu Osobních údajů je vznesen požadavek
zpracování pouze omezit,

Správce již Osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování,

nebo pokud byla vznesena námitka proti zpracování, Správce může mít Osobní údaje pouze
uloženy a další zpracování je podmíněno souhlasem subjektu osobních údajů, případně tím,
že tyto údaje jsou potřeba z důvodu určení, výkonu nebo obhajoby právních nároků.

3.2.5. Právo na přenositelnost Osobních údajů:

Právo získat Osobní údaje, které byly poskytnuty Správci se souhlasem ke zpracování nebo
pro účely plnění smlouvy, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném
formátu, a je-li to technicky proveditelné, taktéž Správce tyto Osobní údaje předá na pokyn
subjektu osobních údajů jinému správci.

3.2.6. Právo vznést námitku proti zpracování Osobních údajů:

Možnost u Správce podat písemnou či elektronickou námitku proti zpracování Osobních
údajů, což zapříčiní, že Správce Osobní údaje dále nezpracovává, pokud neprokáže
závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad zájmy nebo právy a
svobodami subjektu osobních údajů.

3.3. Veškerá svá práva dle odst. 3.2 je možno uplatnit u Správce buďto písemnou formou
doporučeným dopisem zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou formou na e-mailové
adrese konference@czechopes.cz.

3.4. Nebudou-li ze strany Správce splňovány požadavky na zpracování a ochranu Osobních
údajů a/nebo bude docházet k porušování či ohrožování práv subjektu osobních údajů, má
tento právo podat stížnost proti zpracování Osobních údajů u Úřadu pro ochranu osobních
údajů na adrese www.uoou.cz.

4. FOTOGRAFIE A VIDEA
4.1. Během konference CzecHopes IV mohou být pořizovány fotografie a videa, na kterých
můžete být zachyceni. Souhlasíte s tím, že tyto fotografie a videa mohou být použity pro účely
dokumentace a propagace konference na webových stránkách CzecHopes.



5. SOUHLAS S PRAVIDLY
5.1. Registrací na konferenci CzecHopes souhlasíte s těmito pravidly pro ochranu osobních
údajů a soukromí.


